Директор А.М. Лейбов

ПРИКАЗ
24 сентября 2025 г. № Уч-127/1

О зачислении в число студентов
В  соответствии с  Правилами приема утвержденными приказом ГБПОУ НСО

«Новосибирский авиационный технический колледж имени Б.С. Галущака»
от  25.02.2025 №  ОД-007/1 и  на  основании заключенных договоров об  оказании
платных образовательных услуг, приказываю:

зачислить с  24  сентября 2025 года на  первый курс очной формы обучения
на  базе среднего общего образования для получения среднего профессионального
образования по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
09.02.07 Информационные системы и  программирование со  сроком обучения 2  года
10 месяцев на вакантные места следующих лиц, определив их в следующие группы:

№ п/п Группа ФИО, год рождения
1 ПР-25.107к Ооржак Кежик Мергенович, XXXX

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ
ОБЛАСТИ "НОВОСИБИРСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Б.С. ГАЛУЩАКА",
Лейбов Алексей Михайлович, директор

25.09.25 07:30
(MSK)

Сертификат 00E379FAFEBCB27272364E872790784311
Действует с 30.05.25 по 23.08.26

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"